

Till alla medlemmar  
i SPF Seniorerna Handen

## Veckans information

Veckobrev nr 23, 2021



En gråhäger har landat i ankdammen.

Foto: Britta Hjort Ekström

Hej igen alla medlemmar!

Vi har nu genomlidit en lång och tråkig tid i våra liv men nu lättar sommaren upp vår tillvaro med värme, kanske lite regn ibland, men en riktigt njutningsbar tid för de flesta.

Vi ser nu att en öppning av alla restriktioner är på väg så att vi återigen kan träffas, men med ett fortsatt säkerhetstänkande. Hålla avstånd gäller fortfarande, så kramar får vänta ett tag till. Pandemin är inte över.

Jag förutsätter att du som deltar på våra träffar är vaccinerad och stannar hemma om du inte känner dig frisk, för vi ska vara rädda om varandra.

Och så till nationaldagen som firades med en härlig stämning och mycket vackert väder. Jag blir imponerad över hur snabbt vi gemensamt kan skapa en trevlig samvaro. När jag kom på morgonen så låg den gröna gräsmattan utanför 41:an alldeles tom och det var tyst i området. Så dyker det upp några medlemmar och hjälper till med att bära ut bord och stolar. Anita Gustavsson och Inga-Britt Bäck brygger kaffe, fixar citronvatten och helt plötsligt blir det liv och rörelse med cirka 45 medlemmar som hörs över området som väckts till liv.

Stina Glad, Elisabet och Björn Öqvist startade upp med en tipspromenad, Nils Holst tände grillarna, Eva Sjödin och Ulla Lembäck stämde upp med nationalsången. Det kändes att vi har ett uppdämt behov av att träffas, vilket äntligen kunde genomföras och det blev en trevlig dag tillsammans. (Se bilder på nästa sida.)

Ett par timmar senare lämnar jag 41:an som sista man och gräsmattan ligger grön och tom och allt är tyst igen. Vilken insats av deltagarna! Tack till alla som gjorde detta möjligt.

Nu planerar vi för några grillkvällar i sommar och kanske någon mer aktivitet.

**Forts. på nästa sida**



Vi kommer nu att träffa våra funktionärer för att diskutera höstens aktiviteter.

Veckobreven tar en paus under juli och när vi kommer igång med våra aktiviteter igen efter sommaren blir veckobreven ett mer fylligt månadsbrev.

Benny Nilsson  
Ordförande i SPF Seniorerna Handen  
070-735 71 90  
[bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com)

### Några glimtar från nationaldagsfirandet utanför 41:an

Foton: Stina Glad

